
DWW.5242.23.2023 

POSTANOWIENIE Nr 94/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZA WIR 1lI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Pomiechówek do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 20 II r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie okreś lenia tenninu przekazania przez 

gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowani a oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ l. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Pomiechówek, 

ustalony uchwałą Nr XXXV/300/20 18 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 27 marca 20 18 r. w sprawie 

podziału Gminy Pomiechówek na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3477) 

zmienioną uchwałą Nr XXXVIlI/327 /2018 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 13 września 2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 

załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega pr.lekazaniu Radzie Gminy Pomicchówck, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Pa6stwowcj Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Pomieehówek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Pomiechówek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w tenninie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronic 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi s ię za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § l Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronic 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Pomicchówek. 

Elektronicznie 
podpisany przez 

Joanna Monika 
Oliwa 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

Joanna Oliwa 



Numer 

okręgu 

wyborczego 

2 

3 

4 

5 

Załącznik 

do postanowienia Nr 94/2023 
Komisarza Wyborczego w Warszawie 111 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Pomiechówek na okręgi wyborcze 

Granice okręgu 

Pomiechówck: ul. Władysława Broniewskiego, ul. Szafuowa, 

ul. Środkowa, ul. Topolowa, ul. Wspólna, ul. Polna, ul. 

Wrzosowa, ul. Miła, ul. Dojazdowa, ul. Wczasowa, ul. 

Klonowa, ul. Dziadka Janka, ul. Grabowa, ul. Bukowa, ul. 

Głogowa, ul. Jaworowa, ul. Rekreacyjna. 

Pomiechówek: ul. Młodości, ul. Serocka, ul. Ludowa, ul. 

Sportowa, ul. Lipowa, ul. Akacjowa. 

Pomiechówek: ul. Kolejowa, ul. Przytorowa, ul. Słoneczna, ul. 

Parkowa, ul. Krótka, ul. Koralowa, ul. Wiśniowa. 

Pomiechówek: ul. Harcerska, ul. Nasielska, ul. Szkolna, ul. 

Pogodna, ul. Mod\ińska, ul. Mostowa, u\. Ogrodnicza, ul. 

Księża Góra , u\. Świerkowa, ul. Wierzbowa, ul. Nad l eśnictwo, 

ul. Warsa i Sawy 

Sołcctwo Pomiechówek: (osiedle) ul. Wojska Polski ego blok 

20,50 - 51,56, 72,73,74,99,100. 

Sołectwo Pomiechówek: ul. Gościnna, ul. Graniczna, ul. 

Słowiallska , ul. Wojska Polskiego I - 19, 20A - 49,52 - 55,57 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

6 - 71, 75 - 98, ul. Wolności, ul. Warszawska, ul. Jana 

Kilińskicgo, u\. Kupiecka, ul. Przejazdowa, ul. Lotników, ul. 

Gospodarcza. 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Sołectwo: Nowy Modlin. 

Solectwo: Stanisławowo. 

Sołectwa: Czarnowo, Kikoły. 

Sołectwa: Goławice Drugie, Goławice Pierwsze. 

Sołectwa : Bronisławka , Pomiechowo. 

Sołectwa: Nowe Orzechowo, Stare Orzechowo, Wójtostwo, 

Wólka Kikolska, Zapiecki. 

l 



13 

14 

15 

Sołectwa: Błędowo, Błędówko, Falbogi Borowe, Pomocnia, 

Śniadówko, Wola Błędowska . 

Sołectwa : Cegielnia-Kos ewo, Kosewo, Wymysły. 

Sołectwa: Kosewko, Szczypiorno. 


